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L 154 Bilag 1
Offentligt

Transport- Bygnings-
NOTAT og Boligministeriet

Dato

J.nr.

Horingsliste vedr. udkast til forslag til lov om @&endring af lov om
DSB (kommerciel ejendomsudvikling)

Advokatsamfundet: samfund @advokatsamfundet.dk
Ankenavnet for Bus, Tog og Metro: mail@abtm.dk
Arbejderbeveegelsens Erhvervsrad: ae@ae.dk
Arbejdsgiverforeningen for Kollektiv Trafik: sush@di.dk
Arriva: Info@arriva.dk

Banedanmark: Banedanmark@bane.dk

BAT: bat@batkartellet.dk

Brancheforeningen Dansk Kollektiv Trafik: LIBP@DI.DK
Brancheforeningen Danske Advokater: mail@danskeadvokater.dk
Bus & Togsamarbejdet: MAIL@BUSOGTOG.DK
Cyklistforbundet: post@cyklistforbundet.dk

Danmarks Naturfredningsforening: dn@dn.dk

Dansk Arbejdsgiverforening: da@da.dk

Dansk Byggeri: info@danskbyggeri.dk

Dansk Erhverv: hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Handicap Forbund: dhf@dhf-net.dk

Danske handicaporganisationer: dh@handicap.dk
Dansk Industri (DI): di@di.dk

Dansk Jernbaneforbund: dj@djf.dk

Dansk Transport og Logistik (DTL): dtl@dtl.eu

Danske Regioner: regioner@regioner.dk

Danske Spediterer: info@dasp.dk

Det Centrale Handicaprad: dch@dch.dk

DI Transport: transport@di.dk

DSB: dsbpost@dsb.dk
Erhvervsstyrelsen: erst@erst.dk

Fagligt Felles Forbund — 3F: 3f@3f.dk

FOA: foa@foa.dk

HK Trafik og Jernbane: Trafik-jernbane@hk.dk
Hovedstadens Letbane I/S: info@dinletbane.dk
Handveerksradet: hvr@hvr.dk

ITD: itd@itd.dk

Jernbanenavnet: info@jernbanenaevnet.dk
Kommunernes Landsforening (KL): kl@kl.dk
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen: kfst@kfst.dk

21. december 2018
2018-2600
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Landsorganisationen i Danmark (LO): lo@lo.dk Side 2/2
Lokaltog A/S: post@regionstog.dk

Midttrafik: midttrafik@midttrafik.dk

Metroselskabet I/S: m@m.dk

Movia: movia@moviatrafik.dk

NOAH-Trafik: noahtrafik@noah.dk

Nordjyllands Trafikselskab: info@NTmail.dk

Offentligt Ansattes Organisationer (OAO): oao@oao.dk
Rigsrevisionen: info@rigsrevisionen.dk

Rédet for Baeredygtig Trafik: Kjeld.allan.larsen@gmail.com
Sydtrafik: post@sydtrafik.dk

Trafikselskaberne i Danmark: mba@moviatrafik.dk
Udviklingsselskabet By & Havn I/S: info@byoghavn.dk
Aarhus Letbane I/S: info@aarhusletbane.dk
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